
Zarządzenie Nr 77/2019 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 10 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomościach będących własnością Gminy Lubiszyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz uchwały Nr VII/64/2019 Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Lubiszyn (Dz. Urz. Woj. Lub., poz. 1840),  

zarządza się, co następuje: 

§1. 

Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości: 

nr 62, 92, 249 – obręb 12 Wysoka, dla których Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp. VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1G/00102732/9, będące własnością 

Gminy Lubiszyn, nieodpłatną służebnością przesyłu na rzecz ENEA Operator Sp. z o. o.  

z siedzibą w Poznaniu, ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań na potrzeby przebudowy istniejącej 

linii napowietrznej. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Infrastruktury Technicznej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Fraszczyńska  


